

Wykaz zużutego mienia Medyczo-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu przeznaczonego do likwidacji

L.p.	Nazwa przedmiotu	symbol	Ilość	Wartość początkowa	Cena jednostkowa	Okres użytkowania w latach	% umorzenia	Wartość umorzenia	Przeznaczenie
1	biurko		1	349,00	349,00	ks.19 str.1poz.3	100%	349,00	kasacja
2	biurko-nadstawka		1	55,00	55,00	ks.19 str.1poz.4	100%	55,00	kasacja
3	bojler-podgrzewacz Daffi		1	185,00	185,00	ks.19 str.1poz.5	100%	185,00	kasacja-ekspertyza
4	drukarka		1	626,00	626,00	ks.19 str.1poz.6	100%	626,00	kasacja-ekspertyza
5	kalkulator	Dz.IVB kto 30 poz.7	2	60,00	30,00	ks.19 str.1poz.7	100%	60,00	kasacja-ekspertyza
6	komoda		1	279,00	279,00	ks.19 str.1poz.8	100%	279,00	kasacja
7	krosownica	Dz.IVB kto 30 poz.5	1	41,48	41,48	ks.19 str.1poz.12	100%	41,48	kasacja-ekspertyza
8	krzesła		2	20,00	10,00	ks.19 str.1poz.13	100%	20,00	kasacja
9	krzesła obrotowe tapicerowane	Dz.VIB kto 8	4	740,00	185,00	ks.19 str.1poz.14	100%	740,00	kasacja
10	krzesło tapicerowane	Dz.VIA kto 8 poz.37, 51	15	765,00	51,00	ks.19 str.1poz.17	100%	765,00	kasacja
11	krzesło tapicerowane		1	50,94	50,94	ks.19 str.1poz.18	100%	50,94	kasacja
12	odkurzacz zelmer		1	239,03	239,03	ks.19 str.1poz.22	100%	239,03	kasacja-ekspertyza
13	ogrzewacz		1	120,00	120,00	ks.19 str.1poz.23	100%	120,00	kasacja-ekspertyza
14	ogrzewacz olejowy		1	170,01	170,01	ks.19 str.1poz.24	100%	170,01	kasacja-ekspertyza
15	radiomagnetofon		1	135,00	135,00	ks.19 str.1poz.26	100%	135,00	kasacja-ekspertyza
16	regal		1	509,00	509,00	ks.19 str.1poz.27	100%	509,00	kasacja
17	regal		1	449,00	449,00	ks.19 str.1poz.28	100%	449,00	kasacja
18	regal		8	0,88	0,11	ks.19 str.1poz.29	100%	0,88	kasacja
19	regal		10	1,10	0,11	ks.19 str.1poz.30	100%	1,10	kasacja
20	regal		28	1,96	0,07	ks.19 str.1poz.31	100%	1,96	kasacja
21	regal		18	1,08	0,06	ks.19 str.1poz.32	100%	1,08	kasacja
22	regal		14	0,70	0,05	ks.19 str.1poz.33	100%	0,70	kasacja
23	regal		7	0,42	0,06	ks.19 str.1poz.34	100%	0,42	kasacja
24	regal		4	0,20	0,05	ks.19 str.1poz.35	100%	0,20	kasacja
25	regal		1	0,01	0,01	ks.19 str.1poz.36	100%	0,01	kasacja
26	regal		2	0,04	0,02	ks.19 str.1poz.37	100%	0,04	kasacja
27	regal		10	2,70	0,27	ks.19 str.1poz.38	100%	2,70	kasacja
28	regal		1	0,04	0,04	ks.19 str.1poz.39	100%	0,04	kasacja
29	regal		1	0,08	0,08	ks.19 str.1poz.40	100%	0,08	kasacja
30	regal		1	0,09	0,09	ks.19 str.1poz.41	100%	0,09	kasacja
31	regal		10	0,30	0,03	ks.19 str.1poz.42	100%	0,30	kasacja

32	regał		2	0,10	0,05	ks.19 str.1poz.43	100%	0,10	kasacja
33	regał		1	0,06	0,06	ks.19 str.1poz.44	100%	0,06	kasacja
34	regał		1	100,00	100,00	ks.19 str.1poz.45	100%	100,00	kasacja
35	regał-nadstawka		22	0,44	0,02	ks.19 str.1poz.46	100%	0,44	kasacja
36	regał-nadstawka		4	0,16	0,04	ks.19 str.1poz.47	100%	0,16	kasacja
37	regał metalowy		8	3,36	0,42	ks.19 str.1poz.48	100%	3,36	kasacja
38	regał na czasopisma		4	1,24	0,31	ks.19 str.1poz.49	100%	1,24	kasacja
39	regał niski		1	0,02	0,02	ks.19 str.1poz.50	100%	0,02	kasacja
40	regał z szafkami		5	0,65	0,13	ks.19 str.1poz.51	100%	0,65	kasacja
41	ruter Netgear		1	651,48	651,48	ks.19 str.1poz.52	100%	651,48	kasacja
42	stół		1	151,21	151,21	ks.19 str.1poz.58	100%	151,21	kasacja
43	stół		4	0,36	0,09	ks.19 str.1poz.59	100%	0,36	kasacja
44	stół popd komputer		1	280,00	280,00	ks.19 str.1poz.60	100%	280,00	kasacja
45	szafa estap		1	71,98	71,98	ks.19 str.1poz.67	100%	71,98	kasacja
46	aparat centralka	Dz.VIA kto 26 poz.7/28/18	1	786,90	786,90	ks.19 str.1poz.1	100%	786,90	kasacja-ekspertyza
47	skrzynka katalogowa		22	0,22	0,01	ks.19 str.1poz.55	100%	0,22	kasacja
48	skrzynka katalogowa		1	0,53	0,53	ks.19 str.1poz.53	100%	0,53	kasacja
49	skrzynka katalogowa		1	0,08	0,08	ks.19 str.1poz.56	100%	0,08	kasacja
50	skrzynka katalogowa		1	0,57	0,57	ks.19 str.1poz.57	100%	0,57	kasacja
51	regał	k36/XII/97	4	1 070,00	267,50	ks.nr 1 str.7poz.9	100%	1 070,00	kasacja
52	regał	k37/XII/97	1	267,50	267,50	ks.nr 1 str.7poz.10	100%	267,50	kasacja
53	regał-nadstawka	k38/XII/97	5	400,00	80,00	ks.nr 1 str.7poz.11	100%	400,00	kasacja
54	komoda duża	374/XI/94	1	183,81	183,81	ks.nr 1 str.11poz.1	100%	183,81	kasacja
55	komoda K-50 aut	395/XII/94	1	155,71	155,71	ks.nr 1 str.11poz.2	100%	155,71	kasacja
56	komoda K-70 aut	395/XII/95	1	143,55	143,55	ks.nr 1 str.11poz.3	100%	143,55	kasacja
57	komoda K-10 aut	395/XII/96	1	223,41	223,41	ks.nr 1 str.11poz.4	100%	223,41	kasacja
58	komoda trzyszufladowa	407/XII/94	1	191,78	191,78	ks.nr 1 str.11poz.5	100%	191,78	kasacja
59	meble pod zabudowę do biblioteki		1	5 150,00	5 150,00	ks.nr 1 str.13poz.18	100%	5 150,00	kasacja
60	biurko B-2	374/XI/94	1	122,00	122,00	ks.nr 1 str.21poz.1	100%	122,00	kasacja
61	biurko B-2 (s)	374/XI/95	1	144,91	144,91	ks.nr 1 str.21poz.2	100%	144,91	kasacja
62	biurko pod komputer	P/IX/99	2	320,00	160,00	ks.nr 1 str.21poz.9	100%	320,00	kasacja
63	biurko pod komputer	P/IX/99	1	160,01	160,01	ks.nr 1 str.21poz.4	100%	160,01	kasacja
64	biurko pod komputer	P/IX/99	1	99,00	99,00	ks.nr 1 str.21poz.5	100%	99,00	kasacja
65	krzesło junior Pop	395/XII/94	1	95,86	95,86	ks.nr 1 str.21poz.6	100%	95,86	kasacja
66	krzesło senior	422/XII/94	1	119,56	119,56	ks.nr 1 str.21poz.9	100%	119,56	kasacja
67	krzesło senior	38/II/95	2	239,12	119,56	ks.nr 1 str.21poz.10	100%	239,12	kasacja
68	taboret	382/XII/95	15	402,60	26,84	ks.nr 1 str.27poz.12	100%	402,60	kasacja
69	zestaw nagłaśniający	291/XII/96	1	2 608,53	2 608,53	ks.nr 1 str.69poz.1	100%	2 608,53	kasacja-ekspertyza
70	mikrofon	303/XII/96	2	439,20	219,60	ks.nr 1 str.69poz.2	100%	439,20	kasacja-ekspertyza
71	statyw mikrofonowy	303/XII/96	2	146,40	73,20	ks.nr str.69poz.3	100%	146,40	kasacja
72	przewód mikrofonowy	303/XII/96	1	47,50	47,50	ks.nr 1 str.69poz.4	100%	47,50	kasacja
73	przewód mikrofonowy	303/XII/97	1	47,51	47,51	ks.nr 1 str.69poz.4	100%	47,51	kasacja

74	mikrofon, statyw z oprzyrządowaniem	303/XII/98	1	392,20	392,20	ks.nr 1 str.69poz.5	100%	392,20	kasacja-ekspertyza
75	mikrofony bezprzewodowe	P/IX/03	1	1 005,00	1 005,00	ks.nr 1 str.69poz.6	100%	1 005,00	kasacja-ekspertyza
76	pompka plastikowa	368/XI/95	1	161,53	161,53	ks.nr 9str.1 poz.3	100%	161,53	kasacja
77	szyna uniwersalna	368/XI/95	2	182,60	91,30	ks.nr 9str.1 poz.4	100%	182,60	kasacja
78	szyna uniwersalna	368/XI/95	1	91,31	91,31	ks.nr 9str.1 poz.4	100%	91,31	kasacja
79	komputer przenośny	P/XI/03	1	4 636,00	4 636,00	ks.nr.1 str.77 poz.5	100%	4 636,00	kasacja-ekspertyza
80	monitor LCD		1	669,00	669,00	ks.nr.1 str.77 poz.11	100%	669,00	kasacja-ekspertyza
81	komputer z monitorem		1	2 399,01	2 399,01	ks.nr.1 str.77 poz.13	100%	2 399,01	kasacja-ekspertyza
82	komputer z monitorem		2	2 858,00	1 429,00	ks.nr.1 str.77 poz.14	100%	2 858,00	kasacja-ekspertyza
83	skaner	P/XI/03	1	350,00	350,00	ks.nr.1 str.59 poz.4	100%	350,00	kasacja-ekspertyza
84	statyw do kamery		1	259,10	259,10	ks.nr.1 str.53 poz.5	100%	259,10	kasacja
85	radiomagnetofon	k37/XII/97	2	700,00	350,00	ks.nr.1 str.53 poz.7	100%	700,00	kasacja-ekspertyza
86	telewizor Philips		1	1 499,00	1 499,00	ks.nr.1 str.53 poz.13	100%	1 499,00	kasacja-ekspertyza
87	stolik pod komputer		1	120,00	120,00	ks.nr.7 str.1 poz.4	100%	120,00	kasacja
88	stolik pod komputer		1	120,00	120,00	ks.nr.7 str.1 poz.10	100%	120,00	kasacja
89	stolik pod komputer		2	1 281,00	640,50	ks.nr.7 str.1 poz.14	100%	1 281,00	kasacja
90	stolik pod komputer		1	647,50	647,50	ks.nr.7 str.1 poz.7	100%	647,50	kasacja
91	stolik pod komputer		1	647,51	647,51	ks.nr.7 str.1 poz.7	100%	647,51	kasacja
92	stolik pod komputer		1	315,01	315,01	ks.nr.7 str.1 poz.18	100%	315,01	kasacja
93	stolik pod komputer		2	630,00	315,00	ks.nr.7 str.1 poz.18	100%	630,00	kasacja
94	notebook z torbą i myszką		1	3 219,95	3 219,95	ks.nr.7 str.2 poz.32	100%	3 219,95	kasacja-ekspertyza
Razem								41814,10	